
Vuonna 1878 perustettu SGS on maailman johtava  tar-
kastus-, testaus-, verifiointi- ja sertifiointiyritys. Yrityksessä 
työskentelee 46 000 henkilöä 140 maassa.  SGS:n pal-
velut auttavat asiakkaita kokonaisvaltaisesti hallitsemaan 
toiminnan laatua, tuotteen laatua ja määrää sekä näihin 
liittyviä taloudellisia, teknisiä ja laadullisia riskejä. Palvelut 
myös nopeuttavat laatuvaatimukset täyttävien tuotteiden 
ja materiaalien pääsyä kohdemarkkinoille. 

SGS:n sertifikaatit ovat maailmanlaajuisesti arvostet-
tuja ja niihin luotetaan. SGS:n keskeiset vahvuudet ovat 
asiakaskeskeinen palvelu, kansainvälisen tason asian-
tuntemus sekä puolueettomuus ja riippumattomuus.  
SGS Fimko Oy ja SGS Inspection Services muodostavat 
SGS Finlandin, jolla on toimintaa Helsingissä, Kotkassa, 
Haminassa, Raumalla, Turussa ja Kokkolassa. Yrityksissä 
työskentelee noin 150 ammattilaista, jotka testaavat ja 
analysoivat vuosittain tuhansia tuotteita ja näytteitä sekä 
arvioivat satojen yritysten toimintaa. 

Sähköteknisten tuotteiden testausten ja sertifiointien 
lisäksi toimintaan kuuluvat toiminnan hallinnan sertifioin-
nit (esim. ISO 9001) sekä tarkastus- ja valvontapalvelut 
kansainväliselle kaupalle öljy-, kaasu-, mineraali-, teol-
lisuus- ja maatalousaloilla sekä kuluttajatuotteiden osalta. 
Kuluttaja tuntee SGS:n parhaiten FI-merkistä, joka löytyy 
puolueettomasti testatuista ja turvallisista sähkölaitteista. 
Lue lisää www.fi.sgs.com

	

Valonjakokäyrän mittauslaitteisto

KATTAVA JA MONIPUOLINEN SONET

Sonet hankittiin Fimko Oy:n taloushallinnon ratkaisuksi 
vuonna 1998.  Sonetiin päädyttiin sen kattavuuden ja 
monipuolisuuden vuoksi. Aluksi käyttöönotettiin kir-
janpito, reskontrat ja palkanlaskenta joita seuraavana 
vuonna täydennettiin matkalaskuilla. 

Vuonna 2000 Fimko Oy liittyi SGS-konserniin ja sen jäl-
keen Sonet otettiin käyttöön myös Suomen alakonsernin 
emoyhtiö SGS Inspection Services Oy:ssä. Samalla 
sovellusvalikoimaa täydennettiin käyttöomaisuuskirjanpi-
dolla, laitehallinnalla ja Tabella-raportointijärjestelmällä.

Lisäksi SGS Fimkolla on otettu käyttöön ostolaskujen 
sähköinen kierrätys ja laskutus.

HUOMATTAVAA HYÖTYÄ KESKITTÄMÄLLÄ

SGS Fimkon Ruotsin, Tanskan ja Norjan sisaryrityk-
sissä otettiin käyttöön Sonetin taloushallinto, laskutus 
ja ostolaskujen sähköinen kierrätys vuoden 2006 alusta 
englanninkielisenä versiona. Käyttöönottoprojekti vietiin 
läpi kolmessa kuukaudessa.

“Taloushallinnon prosessien, sovellusten ja IT-palveluiden 
keskittäminen Suomeen ja yhteen osaamiskeskukseen 
on tuottanut SGS:lle huomattavaa hyötyä Pohjoismais-
sa. Olemme perin tyytyväisiä Sonetin joustavuuteen ja 
skaalautuvaan ratkaisuun tarjota taloushallinnon palvelut 
Pohjoismaiden maayhtiöillemme”, toteaa SGS Fimkon 
hallintojohtaja Antti Niinikoski.
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